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Treść raportu:

Zarząd CM Internatonal S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Emitent”, Spółka”) informuje, iż w dniu 16 kwietnia
2020 r. przez Spółkę opracowany został prototyp nowego wielofunkcyjnego urządzenia służącego do poprawy
jakości powietrza w pomieszczeniach przeznaczonego dla gospodarstw domowych oraz zakładów pracy, w tym
głównie  salonów  kosmetycznych  będących  nabywcami  produktów  Emitenta.  Obecnie  trwają  prace  nad
udoskonaleniem opracowanego prototypu oraz dostosowaniem działu produkcyjnego Emitenta do masowego
wytwarzania nowego typu urządzeń.

Urządzenie opracowywane jest  we współpracy z partnerem Emitenta zajmującym się dystrybucją urządzeń
Spółki na terenie Hiszpanii, w oparciu o analizę potrzeb klientów na tym rynku. Docelowo urządzenie trafi ma
również do dystrybucji  na innych rynkach,  na których Emitent prowadzi  swoją  działalnośi.  Opracowywane
urządzenie  posiadai  będzie  szeroką  gamę  zastosowań  w  zakresie  poprawy  jakości  powietrza,  ponadto
projektowane jest w taki sposób, aby można było rozwijai jego funkcjonalnośi poprzez dodatkowe akcesoria.
Przyjęcie takiej koncepcji pozwala na dotarcie do dużej liczby różnych grup klientów, co powinno przełożyi się
na wysoką sprzedaż po wprowadzeniu urządzenia do regularnej dystrybucji.

W ocenie  Zarządu Emitenta  urządzenie  powinno zostai  wprowadzone do regularnej  sprzedaży  w czerwcu
2020 r. W pierwszej kolejności urządzenie traf do sprzedaży na rynku hiszpańskim, ponieważ ze względu na
panującą pandemię COVID-19 obserwowane jest  tam znacząco zwiększone zapotrzebowanie  na urządzenia
poprawiające jakośi powietrza. Wzrost popytu obserwowany jest zarówno ze strony gospodarstw domowych,
jak i przedsiębiorstw, w szczególności świadczących usługi związane z bezpośrednim kontaktem z klientem. 

Zarząd Emitenta podjął decyzję o publikacji powyższej informacji z uwagi na jej prawdopodobnie istotny wpływ
na ocenę sytuacji  fnansowej,  majątkowej oraz gospodarczej Spółki,  a także potencjalnie wpływ na wycenę
instrumentów fnansowych Spółki notowanych w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.
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